UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v xử lý thông tin phản ánh liên

quan đến cơ sở sản xuất, kinh

doanh, đơn vị vận chuyển, tàng trữ

hàng giả, hàng xâm phạm quyền sở

hữu trí tuệ

Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Công an tỉnh;

- Chi cục Quản lý thị trường;

Thực hiện Công văn số 83/VPTT-TH ngày 26/6/2025 của Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia về việc chuyển thông tin phản ánh; đồng

chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Sở Công Thương, Công an tỉnh, Chi cục Quản lý thị trường (cơ quan

thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh), các cơ quan liên quan theo chức năng, nhiệm

vụ được giao chỉ đạo lực lượng chức năng tăng cường kiểm tra, kiểm soát, kịp

thời phát hiện, xử lý nghiêm theo quy định các hành vi vi phạm về sản xuất, kinh

doanh, vận chuyển, tàng trữ hàng hóa là hàng giả, hàng hóa xâm phạm quyền sở

hữu trí tuệ (nếu có) theo thông tin phản ánh gửi kèm Công văn số 83/VPTT-TH

ngày 26/6/2025 của Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia.

(Công văn số 83/VPTT-TH và văn bản số 21/React-BCD389 gửi kèm theo

qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHCN, YT, XD;

- Chi cục HQ KV VI, Ban CH BĐBP;

- Thuế tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C,PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-07-11T10:47:35+0700

		2025-07-11T17:33:42+0700

		2025-07-11T17:33:42+0700

		2025-07-11T17:33:42+0700